



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014 № 851-па

**О внесении изменений в распределение в 2014 году бюджетам муниципальных образований нераспределенной между муниципальными образованиями субвенции из областного бюджета на реализацию основных общеобразовательных и дополнительных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных общеобразовательных организаций, расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)**

Во изменение постановления Администрации Курской области от 02.12.2014г. №776-па «О распределении в 2014 году бюджетам муниципальных образований нераспределенной между муниципальными образованиями субвенции из областного бюджета на реализацию основных общеобразовательных и дополнительных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных общеобразовательных организаций, расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение в 2014 году бюджетам муниципальных образований нераспределенной между муниципальными образованиями субвенции из областного бюджета на реализацию основных общеобразовательных и дополнительных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных



общеобразовательных организаций, расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг), утвержденное постановлением Администрации Курской области от 02.12.2014 г. №776-па.

И.о. Губернатора  
Курской области



А.П. Дёмин

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 24 декабря 2014 г. № 851-па

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределение в 2014 году бюджетам муниципальных образований нераспределенной между муниципальными образованиями субвенции из областного бюджета на реализацию основных общеобразовательных и дополнительных общеобразовательных программ в части финансирования расходов на оплату труда работников муниципальных общеобразовательных организаций, расходов на приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)

1. В разделе «Муниципальные районы»:

1) после позиции «Беловский район» дополнить позицией следующего содержания:

« 

Большесолдатский район	1 360 700,0
------------------------	-------------

 »;

2) в позиции «Кореневский район» цифры «4 232 520,0» заменить цифрами «5 233 237,0»;

3) в позиции «Рыльский район» цифры «11 603 860,0» заменить цифрами «12 857 295,0»;

4) в позиции «Хомутовский район» цифры «6 522 680, 0» заменить цифрами «9 947 298,0»;

5) в позиции «ИТОГО: по муниципальным районам» цифры «148 629 250,0» заменить цифрами «155 668 720,0».

2. В разделе «Городские округа»:

1) в позиции «г. Железногорск» цифры «20 630 500,0» заменить цифрами «23 174 348,0»;

2) в позиции «г. Льгов» цифры «8 519 070,0» заменить цифрами «10 546 857,0».

3) в позиции «ИТОГО: по городским округам» цифры «115 750 400,0» заменить цифрами «120 322 035,0».

3. В позиции «ВСЕГО» цифры «264 379 650,0» заменить цифрами «275 990 755,0».

